
              Konfederace  
                zaměstnavatelských  
                a podnikatelských svazů ČR 
 

Václavské nám. 21    tel.: 222 324 985   www.kzps.cz  

113 60 Praha 1     fax: 224 109 374                 kzps@kzps.cz  

 

 
 

 
 
Výzva k podání nabídky na Zpracování prognózy vývoje a struktury zaměstnanosti a odvětví do roku 2033 
v projektu „Společným postupem sociálních partnerů k přípravě odvětví na změny důchodového systému 
- I. etapa“ – registrační číslo projektu CZ.1.04/1.1.01/95.00003. 
 
 
Odpovědi na dotazy potenciálních dodavatelů – 2. část 
 
 
 
Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR obdržela dne 29.4.2014 níže uvedené dotazy 
k zadávacímu řízení na Zpracování prognózy vývoje a struktury zaměstnanosti a odvětví do roku 2033. Tímto 
zadavatel podává odpovědi. 
 

 

 
Dotaz č. 6 
ze dne 29.4.2014 

 
Podle Zadávací dokumentaci, bodu 6.1. písm. d) musí nabídka obsahovat návrh smlouvy 
na plnění. V příloze Zadávací dokumentace tento návrh není.  
 

 
Odpověď 
na dotaz č. 6 
 

Zadavatel požaduje, aby podepsaný návrh smlouvy předložil uchazeč, tak jak vyplývá ze 
článku 6.1. písm. d) Zadávací dokumentace.  

 
Dotaz č. 7 
ze dne 29.4.2014 

 
V bodě 6. zadávací dokumentace je požadováno, aby Nabídka a veškerá prohlášení byla 
podepsána uchazečem. Znamená to, statutárem musí být podepsána každá strana 
nabídky nebo stačí, když bude statutárem podepsaný návrh smlouvy, krycí list a 
prohlášení? 
 

 
Odpověď 
na dotaz č. 7 
 

 
Musí být podepsána nabídka (na krycím listě nebo v závěru nabídky) a veškeré další 
ucelené dokumenty (prohlášení, návrh smlouvy). Není třeba podepisovat jednotlivé listy 
nabídky ani dalších dokumentů. 
 

 
 
V Praze dne 29. dubna 2014 
 
 
 
 
Konfederace zaměstnavatelských 
a podnikatelských svazů ČR 
 
Dr. Jan Z i k e š 
hlavní manažer projektu  
 


